£ merrias Mariy Me
L"ﬁ”fﬁggﬁﬂ% W

SETTORE II

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

indata “9 W

n. F54

Annotata al Registro Generale
B

£
N

N T SETTORE I

{ 4 F o Il % i
E&&& ,./‘-i LEREI 3 A i

i

| Oggetto: Autorizzazione lavero

| straordinario dipendenti Settore 2° nei
Hmiti del budget assegnato per I'anno
2014 (determinazione dirigenziale n. 305
del 26/03/2014)

l z
|BIL 2004 Cap <471/ e
| FUNZ, SERV D% INTERV O
IL RAGIONIERE, CAPO
/ o o A
L'anno duemilaguatiordici il giorno. 10... del mese di.....4 FRILE i , nell'ufficio del

Settore 2°, il Dirigente dott Rosario Spata s proposta del Fun

adottats la seguente determinazione:

sionario Cassarine Maria ha

pag.n. 1/ 4




VISTA la deliberazione della G.M. n. 37 del 5/02/2014 con la quale & state
costituito il fondo delle visorse relative alle prestazioni di lavoro straordinario del
personale dipendente per U'anno 2014, per 'ammontare complessivo di € 81.639,00 oltre
oneri riflessi;

VISTA la determinazione dirigenziale n.505 det 26/03/2014 con la quale ¢ stata
disposta 1'assegnazione ad ogni Settore delle risorse finanziare per Uanno 2014 per
prestazioni'di lavoro straordinario al personale dipendente s tempo indeterminato;

PRESO ATTO che a questo Settore & stata assegnata per 'anno 2014 la somma
di € 2.222.72 al netto degli oneri riflessy;

RITENUTA la necessita di dovere ricorrere alle prestaziomt i lavoro
straordinario del personale dipendente per I'espletamento delle funzioni istituzionali
ordinarie anche in orario eccedente il normale orario di utficio;

COns
atiribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO Vart. 65 del predettc Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di destinare per anno 2014 la somma di € 2.222,72 al netto degli onert riflessi,
assegnata a guesto Settore con la determinazione n.505 del 26/03/2014 indicata in
premessa, alla prestazione di lavoro straordinario per le esigenze rappresentate in
narralivas

DERATO che Ta materia oggetto del presente provvedimedsdientrd rd'1e™




2y di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna al Settore, il personale
che dovri espletare il lavoro straordinario per anno 2014

3) &i imputare la spesa di € 2.222,71 gia impegnata con determinazione n.505/14 citata
in premessa, alla Funz. o4 Serv_p& Int 07 Bilancio 2014 al Cap.2171 imp. &
Serv. Interv. Bil.2014 PR

P TEI S
H
]

% s
iR L
&

i
H

s

1L, DIRIGENTE|DEL SETTORE 2°
Dir. Rosadio Spaia

Da rrasmetiersi d'ufficio al seguenti settorifuffici: Settore 3° {Esgz%gffgggﬁgvgzé Contabili e Finanziarn
i

{1, DIRIGENTE, DEL SE]
Dr. Rosario 5p

TORE 2°

P
!




SETTORE FINANZE E CONTABILITA'
Vit fo b yd«-fﬁaﬁz CaliTE s benfonl Ko %«bﬁﬁ%@&,}m;« n s
Pt et sy 4 Al TEEC y;

/

IL RESPONSA%E' DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA..?.K..‘?./.&. G

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’' Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi...... § & Mil§, 2014

1l sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciok dalg-3-#hp:9014 15 MOG 2014
Addi...yere 3 )
15" M6, 2014 IL. MESSO COMUNALE

pag. n. 4/ 4



